Ferunt & *Iouinianum* Imperatorem ciborum in stomacho in-  
coctorum cruditate periisse. Testis *Bapt. Egnatius*.

Iam diximus Anglorum regem *Audebuntum* in cœna quâdoq;  
tantum vini sumpsisse, vt eo suffocatus repente excesserit.

*Gregorius Turonensis* ait, *childericum* Saxonem, quem aliquan-  
do ad ambas vsque aures cibo se ingurgitasset, eo suffocatura  
fuisse, & repertum in lecto mortuum.

*Anacreon* Teius poëta dum aliquando liberius Baccho indul-  
geret, acino vix passæ strangulatus est. *Politianus* in *Nutricia*:  
Tandem acino passæ cadis introceptus ab vix. *Val. Max.*

## LAPIDIBVS OBRVTI AVT

## MVRORVM RVINA.

*C* *Ebrion* Priami filius à *Patroclo* in bello Troiano saxo obru-  
tus est. Auctor *Homerus*.

*Cycnus* Neptuni filius, quem à patre habuisset, vt ferro inuulne-  
rabilis esset, ab *Achille* apud Troiam lapide extinctus est.

Atheniensibus in *Eumolpum* bellantibus, dum immineret fa-  
mes, *Pyrauder* quæstor à populo saxis obrutus est, q̄ triticum par-  
tè suppeditaret. Auctor *Calisthenes* apud *Plutarch.*

Romanis in Gallos bellū gerentibus, dñi annonæ caritas inua-  
lesceret, *Cinna* tritici largitionē sumpiens, regnum affectasse cre-  
ditus

*Touinia-*  
*7115.*  
*Ande-*  
*6271165.*

ditus est, ac propterea saxis obrutus. Aristides apud Plutar. testis.

*Mardonius* Persa (quem Xerxes apud Salaminem victus cum exercitu reliquit, vt belli reliquias confoueret) ab Arimnesto Spartiata saxo obrutus est. Quo fato præmonerat eum periturum Amphiarus. Autor Plutarchus in Aristide.

*Neocles* & *Demopolis* Themistoclis filij, quum Atheniensium memoriam reficuisent super legibus, quæ aduersus exules fuerant sancitæ, à paternis inimicis lapidibus obruti sunt. Cælius cap. 12. lib. 8.

*Chrysantus* Alexandrinus vnà cum *Daria* vxore sub Numeriano imperatore pro catholica pietate saxis obrutus est. Volater.

*Eusebius* Sardus, præsul Vercellensis à Constantino principe factus, ab Arrianis lapidibus oppressus est.

*Paulina* virgo Romana, Artemij præfecti filia, saxis obruta est sub Diocletiano, cum *candida* matre, idque pro Christi nomine, Volaterranus.

*Polydamus* Herculani roboris athleta, dum sub saxo ruinam minante cum aliquot coniuuiis cœnaret, omnesq; sibi timentes diffugerent, solus virium confidentia remansit, fore sperans, vt cadentem molem manibus sustineret, qua tamen oppressus est. Autor Pausanias apud Volaterranum & Val. Max.

*M. Posthumus* Regiliensis, in Equos Italiæ populos bellum mouens, dum militibus vrbs prædam spondidisset, ac postea vrbe capta eisdem elusisset, certatim ab omnibus saxis obrutus est. Autor Linius.

Macrobius autor est *Vatinium* in ludis gladiatorij fuisse lapidatum à populo.

Scribit Herod. *Coem* vnum ex Alexandri ducibus à Mitylenasis comprehensum, & lapidibus interemptum.

*Lycidas* senator Atheniensis à suis interfectus est, quod pecuniam à Mardonio Persa Athenarum inimico, accepisse creditur. Autor Herodotus lib. 9.

*S. Stephanus* martyrum primus, pro Christi nomine lapidibus oppressus est. Io. Fr. Mirand. Et lapides Stephano dulces, tunc reus amari Mancipiij scelerum.

*Elphegus* Cantuariensis archiepiscopus, pro Christiana pietate eandem subiit mortem.

*Vitalis* quoque Mediolanensis, *Onesimus*, *Metranus*, *Mammes*, *Magus*, & *Cyriacus* martyres eodem oppressi sunt tormento.

*Pyrrhus* Epirota dum aduersus Antigonum Argos obsideret, tegula, vel (vt mauult Trogus) saxo à vetula iacto interfectus est *Ouidius* in *Ibin*.

Aur

Autvt Achillidem cognato nomine clarum.

Opprimat hostili tegula iacta manu.

Author Plutarchus in eius vita.

*Henricus* Alphonsi octavi regis Castellæ filius, dum vnà cum Pueris iusuraret, tegula casu perit apud Palantiam urbem.

*Ioannes XXI.* pontifex, ruina cameræ (quam ædificabat) oppressus est.

*Clemente v.* Pont. Lugduni solenne sacrificium celebrante, tantus agminatim confluxit populus, vt Ioannes Britannia dux cum multis alijs muri ruina occubuerit.

*Athenæus* philosophus, quum Romam venisset, ruina domus, quam habitabat, oppressus est. Strabo lib. 14.

*Silius & Falconius* famuli *Quintiani* Sicilia præfecti, eadem morte perierunt.

*Audice*, Alebæ Lorissæ filia, vnà cum viro *Lycorida* ruina domus extincta est. Ouid. in Ibin:

Lapsuramque domum subeas vt sanguis Alebæ,

Stella Lycorida cui fuit æqua viro,

Tranquillus ait, Fidentis theatri ruina duo & viginti hominum millia periisse.

#### IVGVLATI ET STRANGVLATI.

*Ergius Galba*, quum Pisonem in constata inuidia remedium S adoptasset, in medio foro ab Othone iugulatus est.

*Gandulphus* martyr, suasu vxoris adultera (cum qua diuortium fecerat) noctu ab adultero iugulatus est.

*Commodus* post tertiumdecimum imperij annum strangulatus est. Læto auctore & Martia concubina. Sextus Aurelius ait Martiam prius tentasse, vt eum veneno perderet.

*Lucilla* Nemesis tribuni filia, Romæ in viâ Appia sub persecutione Valeriani iugulata est.

*Cethegus*, *stratilius*, *Gabinus*, *Ceparius* & *Lentulus* Catilinarij, in carcere iussu Senatus strangulati sunt. Sallust.

*Gelsonda* Athanagildi Gotthorum regis filia à Chilperico marito noctu iugulata est, suasu Fredegundæ pellicis. Volaterr.